
  

UCHWAŁA NR 1405/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 881/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 

października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach 

etapu negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 oraz wybrania 

projektów do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 9. Usługi społeczne  i zdrowotne, Działanie 

09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych  i zdrowotnych”, zmienionej uchwałą 

nr 889/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 października 2024 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3, art. 57 ust. 3, art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowane wyniki oceny projektów w ramach etapu negocjacji naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, które 

określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdzenie zaktualizowanych wyników oceny, o którym mowa § 1, niestanowiących 

oceny negatywnej oznacza wybór projektów do dofinansowania, który określa 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr 881/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 

października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu 

negocjacji naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 oraz wybrania projektów 

do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 9. Usługi społeczne  i zdrowotne, Działanie 09.04 

„Zwiększenie dostępności usług społecznych  i zdrowotnych”, zmienionej uchwałą nr 889/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 października 2024 r. otrzymują brzmienie 

określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



§ 4 

Zaktualizowana informacja o projektach wybranych do dofinansowania oraz o projektach, 

które otrzymały ocenę negatywną w ramach naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-

002/24, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności 

usług społecznych i zdrowotnych” ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1405/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

Zaktualizowana Lista ocenionych projektów w ramach etapu negocjacji 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

GMINA 

ĆMIELÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ĆMIELOWIE 

Kompleksowe usługi 

społeczne w Gminie 

Ćmielów 

FESW.09.04-

IZ.00-0050/24 
116 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 034 530,40 1 089 128,40 

2 
FUNDACJA CHALLENGE 

EUROPE 
Opieka od zaraz! 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/24 
114 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

4 623 416,30 4 866 754,00 

3 

GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W KIELCACH 

RUSZ – Rozwój Usług 

Społeczno-Zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0031/24 
112,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

34 826 630,14 36 659 610,68 



4 

GMINA 

DZIAŁOSZYCE/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W DZIAŁOSZYCACH 

"Pomocna dłoń - III edycja" 
FESW.09.04-

IZ.00-0039/24 
109 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 913 693,73 2 016 515,26 

5 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII I 

ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO, SZKOLENIA 

KOMPETENCJI- 

SZKOLENIA, COACHING, 

DORADZTWO 

AGNIESZKA SCENDO, 

HANDEL DETALICZNY 

AGNIESZKA SCENDO 

Pomoc na wyciągnięcie 

ręki! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/24 
106 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 527 040,73 1 607 411,30 

6 

GMINA 

STASZÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W STASZOWIE 

Kompleksowe wsparcie 

osób zależnych w Gminie 

Staszów 

FESW.09.04-

IZ.00-0051/24 
105,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 940 793,00 2 042 940,00 

7 

Gmina Mirzec/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mircu 

Pomocna Dłoń dla gm. 

Mirzec - usługi społeczne  

i zdrowotne dla osób 

potrzebujących wsparcia  

w codziennym 

funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/24 
104 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 837 204,96 1 933 899,96 



8 

Gmina Busko-Zdrój/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Busku-Zdroju 

Usługi społeczne  

i zdrowotne - szansą na 

lepsze życie w gminie 

Busko-Zdrój 

FESW.09.04-

IZ.00-0010/24 
103 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 563 708,48 1 654 250,88 

9 
Fundacja  

"Błękitny Promyk Nadziei" 

Niezależni 

(nie)samodzielni! 

FESW.09.04-

IZ.00-0024/24 
103 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 914 800,00 2 020 800,00 

10 Fundacja Możesz Więcej 

Pomocna dłoń - centrum 

kompleksowych usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0044/24 
102,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 921 639,04 3 077 604,04 

11 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 
DOBRO - czynni 

FESW.09.04-

IZ.00-0045/24 
102 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 842 258,05 2 991 850,58 

12 
Dom Opieki Rodzinnej  

Sp. z o. o. 

Droga przez życie 

piękniejsza dzięki 

aktywności i integracji 

społecznej 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/24 
101 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

5 353 825,52 5 636 444,35 

13 
Fundacja św. Brata Alberta  

w Kielcach 

Wsparcie osób 

niesamodzielnych poprzez 

realizację usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0009/24 
97,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 463 583,00 4 698 583,75 

14 
Centrum Medyczne "Zdrowie 

Plus" A.Rezner sp. k. 

SZANSA NA LEPSZE 

JUTRO 

FESW.09.04-

IZ.00-0052/24 
94,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 895 206,81 5 152 849,28 



15 NESTONE Sp. z o. o. 

Wsparcie wytchnieniowe 

dla mieszkańców Kielc  

i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/24 
94 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 757 606,74 5 019 488,56 

16 
Świętokrzyska Fundacja 

Rozwoju Społecznego 

Domowe Hospicjum Świętej 

Jadwigi Królowej  

w Kielcach 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/24 
89 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

743 905,00 783 525,00 

17 

Gmina Sandomierz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu 

Wsparcie osób 

niesamodzielnych  

w Gminie Sandomierz 

FESW.09.04-

IZ.00-0028/24 
82 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

3 998 429,22 4 208 872,87 

Projekt oceniony pozytywnie wybrany do dofinansowania* - w ramach dostępnej kwoty środków na działaniu 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1405/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

Zaktualizowana Lista projektów wybranych do dofinansowania 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-002/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

GMINA 

ĆMIELÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W ĆMIELOWIE 

Kompleksowe usługi 

społeczne w Gminie 

Ćmielów 

FESW.09.04-

IZ.00-0050/24 
116 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 034 530,40 1 089 128,40 

2 
FUNDACJA CHALLENGE 

EUROPE 
Opieka od zaraz! 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/24 
114 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

4 623 416,30 4 866 754,00 

3 
GMINA KIELCE/MIEJSKI 

OŚRODEK POMOCY 

RODZINIE W KIELCACH 

RUSZ – Rozwój Usług 

Społeczno-Zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0031/24 
112,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

34 826 630,14 36 659 610,68 



4 

GMINA 

DZIAŁOSZYCE/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W DZIAŁOSZYCACH 

"Pomocna dłoń - III edycja" 
FESW.09.04-

IZ.00-0039/24 
109 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 913 693,73 2 016 515,26 

5 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII I 

ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO, SZKOLENIA 

KOMPETENCJI- 

SZKOLENIA, COACHING, 

DORADZTWO 

AGNIESZKA SCENDO, 

HANDEL DETALICZNY 

AGNIESZKA SCENDO 

Pomoc na wyciągnięcie 

ręki! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/24 
106 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 527 040,73 1 607 411,30 

6 

GMINA 

STASZÓW/OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W STASZOWIE 

Kompleksowe wsparcie 

osób zależnych w Gminie 

Staszów 

FESW.09.04-

IZ.00-0051/24 
105,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 940 793,00 2 042 940,00 

7 
Gmina Mirzec/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Mircu 

Pomocna Dłoń dla gm. 

Mirzec - usługi społeczne  

i zdrowotne dla osób 

potrzebujących wsparcia  

w codziennym 

funkcjonowaniu 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/24 
104 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 837 204,96 1 933 899,96 



8 

Gmina Busko-Zdrój/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Busku-Zdroju 

Usługi społeczne  

i zdrowotne - szansą na 

lepsze życie w gminie 

Busko-Zdrój 

FESW.09.04-

IZ.00-0010/24 
103 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

1 563 708,48 1 654 250,88 

9 
Fundacja  

"Błękitny Promyk Nadziei" 

Niezależni 

(nie)samodzielni! 

FESW.09.04-

IZ.00-0024/24 
103 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

rozpatrzonego 

protestu 

1 914 800,00 2 020 800,00 

10 Fundacja Możesz Więcej 

Pomocna dłoń - centrum 

kompleksowych usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0044/24 
102,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 921 639,04 3 077 604,04 

11 
FUNDACJA MOŻESZ 

WIĘCEJ 
DOBRO - czynni 

FESW.09.04-

IZ.00-0045/24 
102 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania 

2 842 258,05 2 991 850,58 

12 
Dom Opieki Rodzinnej  

Sp. z o. o. 

Droga przez życie 

piękniejsza dzięki 

aktywności i integracji 

społecznej 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/24 
101 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

5 353 825,52 5 636 444,35 

13 
Fundacja św. Brata Alberta  

w Kielcach 

Wsparcie osób 

niesamodzielnych poprzez 

realizację usług 

opiekuńczych i zdrowotnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0009/24 
97,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 463 583,00 4 698 583,75 



14 
Centrum Medyczne "Zdrowie 

Plus" A.Rezner sp. k. 

SZANSA NA LEPSZE 

JUTRO 

FESW.09.04-

IZ.00-0052/24 
94,5 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 895 206,81 5 152 849,28 

15 NESTONE Sp. z o. o. 

Wsparcie wytchnieniowe 

dla mieszkańców Kielc  

i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/24 
94 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

4 757 606,74 5 019 488,56 

16 
Świętokrzyska Fundacja 

Rozwoju Społecznego 

Domowe Hospicjum Świętej 

Jadwigi Królowej  

w Kielcach 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/24 
89 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

743 905,00 783 525,00 

17 
Gmina Sandomierz/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu 

Wsparcie osób 

niesamodzielnych  

w Gminie Sandomierz 

FESW.09.04-

IZ.00-0028/24 
82 

Projekt oceniony 

pozytywnie 

wybrany do 

dofinansowania* 

3 998 429,22 4 208 872,87 

Projekt oceniony pozytywnie wybrany do dofinansowania* - w ramach dostępnej kwoty środków na działaniu 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała ZWŚ nr 1405_25 z 08.01.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1405_25 z 08.01.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1405_25 z 08.01.2025

